
Herraje de sujeción zamak para cierre o raqueta

HERRAJE DE SUJECIÓN ZAMAKHERRAJE DE SUJECIÓN ZAMAK

HSZ70MM Bracket de sujeción zamak de 5 mm

HSZ70STD Bracket de sujeción zamak estándar de 1/4" a 5/16"

CATÁLOGO DESCRIPCIÓN

Tel. (55)5243-6900, del interior 01800-INCOM-00
ventas@incom.mx, www.incom.mx

LA FERRETERA DE LAS TELECOMUNICACIONES
2021/06/03mm

70 g

22

95

19.5

Tornillería de 1/4"

Barreno para tornillería 
sujeción al herraje
estándar o milimétrica
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